Dane aktualne na dzień: 28-03-2024 15:53
Link do produktu: https://sklep.centropol.pl/wylacznik-roznicowopradowy-fotton-ebs6r-25a30ma-2p-6ka-p-893.html
Wyłącznik różnicowoprądowy
FOTTON EBS6R 25A/30mA 2P
6kA
Cena 35,00 zł
Cena poprzednia 64,00 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy EBS6R25A
Kod producenta EBS6R25A
Producent FOTTON
Opis produktu
Wyłącznik różnicowoprądowy FOTTON EBS6R 25A/30mA 6kA   - wyprzedaż!
Charakterystyka:
-  25A 230V AC
- czułość 30mA
- montaż na szynę TH35
Wyłączniki rożnicowopradowe służą do ochrony przeciwporażeniowej w instalacjach niskiego napięcia 230V AC.
Nieodzowny element każdej instalacji elektrycznej w domu, mieszkaniu czy firmie, zabezpiecza użytkowników przed
ewentualnymi niekorzystnymi skutkami porażenia prądem.
!! Przy zakupie min. 2 sztuk
Gratis !
bezpiecznik FOTTON EBS6BN 1 szt
Wybierany losowo- 6A, 10A, 16A lub 20A
ZAPRASZAMY
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold